

Obiect

Primaria Anenii Noi

Valoarea lucrarilor executate 51971,59 lei

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe *ie* an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Schimbarea usilor				
1	CF05A	Tencuieli exterioare de 3cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment marca M100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M50-T pentru grund si mortar de ciment M10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusive montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti (se exclude var)	m2	42,0000	293,327 293,147	12319,713 12312,153
2	RpCE03A Aplicativ	Izolatii hidrofuge pe suprafete vertical sau inclinate la peste 20 grade, plane sau curbe, la subsoluri sau acoperisuri de beton (aticuri, seduri, timpane, calcane, etc.), executate la mortar de ciment cu doua componente cu gletuitorul de cauciuc in 2 straturi (Adeziv pe baza de ciment cu douca componente tip Mapelastich A+B-n=3,4 kg/m2)	m2	42,0000	74,332 74,332	3121,934 3121,934

				Lei	28782,223
		Total			
		Asigurarea sociale	24,00 %		6901,772
		Total			35683,995
		Total			35683,995
		Cheltuieli de regie	14,5 %		5174,179
		Total			40858,174
		Beneficiu de deviz	6%		2451,490
		Total			43309,664
		TVA	20%		8661,993
					51971,597
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu			28757,38

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Dinastia Sultan"
 (denumirea)

Investitor

director Velvet Boodayn
 (funcția, numele, prenumele, semnătura)

(denumirea)
 (funcția, numele, prenumele, semnătura)

